「サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入」 仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入」につきまして、一般医療機器の届出が受理されましたため、

一般医療機器登録品への切り替え及び下記の通り仕様変更させていただくことになりました。また、

昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況下、一時的に供給が滞っておりましたが、この度安定供

給の目途が立ち販売を再開いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、コード類、商品名の変更はございません。

引き続き本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目および出荷開始時期】

商品コード 商品名 出荷開始時期

53497 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 XS 2021 年 7 月上旬頃

53498 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 S 2021 年 6 月中旬頃

53499 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 M 2021 年 6 月中旬頃

53500 サラヤプラスチック手袋粉無１００枚入 L 2021 年 6 月中旬頃

※出荷開始時期は目安であり、出荷倉庫によって時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

◆ 一般医療機器登録

個箱底面に添付文書表記をいたします（全面的に改訂）。

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

◆ 個装箱天面：医療機器届出番号と商品 QRコード追加（赤枠部分）

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

◆ 個箱右側面：赤枠部分に GS1コード、LOT NO.と EXP DATEの情報を印字

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

◆ 外装デザイン：医療機器届出番号追加、ロゴ、品目表示等変更

変更前（現行品）

変更後（新仕様品）

以上